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Liikevaihto 732 miljoonaa kruunua 
(728)

Liikevoitto 68 miljoonaa kruunua 
(66), ilman kertaluonteisia eriä 
74 miljoonaa kruunua (77), eli 10,2 
prosenttia (10,6) liikevaihdosta

Tulos rahoituserien jälkeen 
69 miljoonaa kruunua (72), ilman 
kertaluonteisia eriä 75 miljoonaa 
kruunua (83)

Tulos verojen jälkeen 50 miljoonaa 
kruunua (47)

Osakekohtainen tulos 2,09 kruunua 
(1,93)
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LI IKEVAIHTO JA TULOS
Liikevaihto oli 732 miljoonaa kruunua (728). Ulkomai s -
ten tytäryhtiöiden muuntoerot pois lukien liikevaihto 
oli 720 miljoonaa kruunua. Pohjoismaiden mark-
kina-alueella liikevaihto kasvoi 4 prosenttia ja oli 680 
miljoonaa kruunua. Pohjoismaiden ulkopuolella liike-
vaihto pieneni 29 prosenttia 52 miljoonaan kruunuun. 
Pienentyminen selittyy ennen kaikkea Puolan tytär-
yhtiön lopettamisella viime vuonna.

Cloetta Fazerin kahdentoista tärkeimmän tava-
ramerkin myynnin myönteinen kehitys on jatkunut. 
Myynti kasvoi ensimmäisellä vuosineljänneksellä 8 pro-
senttia. Suomessa myynti kasvoi 15 prosenttia. Eniten 
Suomessa kasvoi Fazerin Sinisen (Karl Fazer) myynti. 
Sen myynti kasvoi 30 prosenttia ensimmäisellä vuosi-
neljänneksellä. Ruotsin markkinoilla tärkeimpien tava-
ramerkkien myynti kasvoi 3 prosenttia. Fazerin Sinisen 
myynti on kasvanut tänä vuonna voimakkaasti myös 
Ruotsissa, kuitenkin huomattavasti vähemmän kuin 
Suomen markkinoilla. Suomessa lanseerattiin viime 
vuonna Karl Fazer -tavaramerkin alle kuuluva 
Exclusive-sarja, joka tuotiin Ruotsin markkinoille 
vuoden 2006 ensimmäisellä neljänneksellä. Tuotesarja 
sisältää kolme hienostuneen ohutta suklaalevyä (Thin 
Dark, Thin Mocha ja Thin Blue), jotka on otettu 
kuluttajien parissa vastaan erittäin myönteisesti. Tämä 
on osaltaan vaikuttanut myynnin vahvaan kehitykseen. 
Runsaasti kaakaota (70 prosenttia) sisältävät Center 
Dark -suklaapatukka ja -rulla lanseerattiin Ruotsissa.

Muiden tavaramerkkien ja irtomakeisten myynti 
pieneni ensimmäisellä vuosineljänneksellä Ruotsissa 
ja Suomessa. Pääsiäinen oli tänä vuonna edellisvuotta 

myöhemmin, mikä vaikutti negatiivisesti pääasiassa ir-
tomakeisten myyntiin Ruotsissa.

Norrköpingin tehdas lopetettiin vuonna 2005 ja 
sen tuotanto siirrettiin Ljungsbron ja Lappeenrannan 
tehtaisiin. Uudelleenjärjestely aiheutti syksyllä 2005 
tuotantohäiriöitä ja siten toimitusongelmia. Häiriöt 
vaikuttivat – joskin varsin vähäisessä määrin – negatiivi-
sesti ensimmäisen vuosineljänneksen myyntiin 
Ruotsissa.

Norjan markkinoilla myynti on kehittynyt tänä 
vuonna voimakkaasti. Ensimmäisellä vuosineljännek-
sellä myynti kasvoi 27 prosenttia. Hyvää kehitystä ovat 
edistäneet Galleberg-yhtiön kanssa aloitettu yhteistyö 
sekä markkinointituen lisääminen. Tanskan markki-
noilla myynti väheni ensimmäisellä neljänneksellä 10 
prosenttia edellisvuoteen verrattuna. 

Pohjoismaiden ulkopuolella myyntiä vähensi Puo-
lan tytäryhtiön lopettaminen vuonna 2005. Puolan 
tytäryhtiön lopettamisen myötä loppui myös paikal-
linen tuotanto, ja Puolassa myytävää tuotevalikoimaa on 
karsittu voimakkaasti. Puolan uusi myyntiorganisaatio 
on syyskuusta 2005 lähtien kuulunut keskitettyyn vien-
tiorganisaatioon. Myyntivolyymi ei ole toistaiseksi ollut 
riittävä kattamaan oman myyntiorganisaation kuluja, 
minkä vuoksi toiminnan tulos on negatiivinen. Myös 
markkinointipanostusten lisääminen Venäjän markki-
noilla on vaikuttanut tulokseen negatiivisesti. 

Liikevoitto oli 68 miljoonaa kruunua (66). Tulos si-
sältää 6 miljoonaa kruunua kustannuksia, jotka liittyvät 
Norrköpingin tehtaan lopettamista seuranneiden tuo-
tannon siirtojen loppuunsaattamiseen. Edellisen vuo-
den liikevoittoon sisältyi Norrköpingin tehtaan ja Puo-

”
KONSERNIJOHTAJAN KATSAUS

Cloetta Fazerin menestys konsernin päämarkkina-alueilla Ruotsissa ja Suomessa jatkui ensimmäisellä vuosi-
neljänneksellä. Myynti ja markkinaosuudet kasvoivat ja tulos parani. Ilahduttavaa on myös se, että konsernin 
kaksitoista tärkeintä tavaramerkkiä kasvattivat myyntiään katsauskauden aikana Ruotsin ja Suomen lisäksi myös 
Norjassa, Venäjällä ja Baltian maissa. Tärkeimpien tavaramerkkien liikevaihto kasvoi yhteensä 8 prosenttia. 

Cloetta Fazer toi markkinoille useita tuoteuutuuksia, joiden kaakaopitoisuus on korkea. Esimerkkinä tästä 
Karl Fazer Exclusive -sarjan lanseeraus onnistui hienosti Ruotsissa ja Suomessa. Tavaramerkin liikevaihto kasvoi 
ensimmäisellä vuosineljänneksellä 40 prosenttia. Ruotsissa lanseerattiin onnistuneesti suklaapatukkasegmenttiin 
kuuluva Center Dark, jonka kaakaopitoisuus on 70 prosenttia. 

Ensimmäisen vuosineljänneksen liikevoitto ilman kertaluonteisia eriä jäi kuitenkin edellisvuoden vastaavaa jaksoa 
pienemmäksi. 

Pääsiäinen, joka on makeisalalla tärkeä myyntisesonki, oli tänä keväänä myöhään. Tämä vaikutti Ruotsissa liikevaih-
toon ja tulokseen negatiivisesti edellisvuoteen verrattuna. 

Cloetta Fazer vei vuonna 2005 päätökseen tuotantorakenteen järkeistämistoimet. Tuotannon siirrot ja useiden 
tuoteuutuuksien lanseeraus ovat lisänneet tuotantokustannuksia. 

Vientimarkkinoilla on jatkettu yhtenäisen kansainvälisen tuotevalikoiman luomista. Volyymit kasvoivat hyvin Balti-
an maissa ja Venäjällä. Vientimarkkinoiden tulos ensimmäisellä vuosineljänneksellä jäi kuitenkin edellisvuoden vastaa-
vaa jaksoa heikommaksi. Puolassa kilpailu myymälöiden hyllytilasta on kovaa, ja riittävän jakelun järjestäminen suuriin 
myymäläketjuihin on lisännyt kustannuksia. Tulosta ovat rasittaneet myös lisäpanostukset markkinointiin ja myyntiin 
Venäjän markkinoilla. 

Suurimpien tavaramerkkien kasvun, Ruotsissa ja Suomessa jatkuneen hyvän kehityksen ja onnistuneiden tuotelan-
seerauksien ansiosta Cloetta Fazerilla on hyvät edellytykset vastata tuleviin haasteisiin. Lisäksi tuotantorakenteen uu-
delleenjärjestely tehostaa toimintaamme ja parantaa kilpailukykyämme.”
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lan liiketoiminnan lopettamiskustannuksia 11 miljoonaa 
kruunua. Ilman näitä eriä liikevoitto oli 74 miljoonaa 
kruunua (77), eli 10,2 prosenttia (10,6) liikevaihdosta. 

Pohjoismaiden markkinoilla liikevoitto kasvoi edel-
lisvuotiseen verrattuna 4 miljoonaa kruunua ja oli 81 
miljoonaa kruunua ilman kertaluonteisia eriä. Tu-
loksen parantuminen selittyy suurten tavaramerkkien 
myynnin hyvällä kehityksellä sekä tuoteuutuuksien on-
nistuneilla lanseerauksilla.

Pohjoismaiden ulkopuolella liikevoitto pieneni 
edellisvuotiseen verrattuna 7 miljoonaa kruunua ja oli 
–7 miljoonaa kruunua ilman uudelleenjärjestelykustan-
nuksia. Liikevoiton pieneneminen aiheutuu Puolan ja 
Venäjän markkinoista.

Tulos rahoituserien jälkeen oli 69 miljoonaa kruu-
nua (72). Rahoitusnetto oli 1 miljoonaa kruunua, kun 
se edellisvuoden vastaavana ajankohtana oli 6 miljoonaa 
kruunua. Kertaluonteisilla erillä oikaistu tulos oli 75 
miljoonaa kruunua (83). Markkinakorkojen nousun 
negatiivinen vaikutus konsernin sijoitusten arvoon oli 4 
miljoonaa kruunua. 

Tulos verojen jälkeen kasvoi 50 miljoonaan kruu-
nuun (47). Tämä vastaa 2,09 kruunun (1,93) osake-
kohtaista voittoa. Ilman kertaluonteisia eriä osakekoh-
tainen voitto oli 2,27 kruunua (2,34). Kauden verot 
olivat 19 miljoonaa kruunua, mikä vastaa 27 prosentin 
(35) verokantaa. Verokannan pieneneminen selittyy 
sillä, ettei Puolan tytäryhtiön edellisvuotista tappiota 
ole hyödynnetty verotuksessa. Joulukuussa 2005 yhtiön 
tappion kattamiseksi annettiin konserniavustus, joka 
vähensi viimeisen vuosineljänneksen veroja. 

Ulkona olevan optio-ohjelman laimennusvaikutusta 
ei ole otettu huomioon osakkeiden tarkastelujakson 
keskikurssissa ja optioiden lunastuskurssissa.

Rul laavat  12 kuukautta
Liikevoitto huhtikuusta 2005 maaliskuuhun 2006 en-
nen uudelleenjärjestelykustannuksia oli 366 miljoonaa 

kruunua (406). Liikevoitto oli siten 11,9 prosenttia 
(13,4) liikevaihdosta. Myynti kasvoi katsauskaudella 1 
prosentin 3.075 miljoonaan kruunuun. 

R A K ENTEELL ISE T TOIMENPITEE T
Norrköpingin tehtaan lopettaminen saatiin päätökseen 
vuoden ensimmäisellä neljänneksellä. Kustannukset 
liittyivät vuonna 2005 tapahtuneiden tuotannon siir-
tojen viimeistelyyn. Norrköpingin tehdaskiinteistö ja 
käyttämättömiksi jääneet laitteet ovat vielä myymättä. 
Ne esitetään lyhytaikaisissa varoissa toisella vuosineljän-
neksellä. Lopettamiskustannukset ovat vuosina 2004 
– 2006 olleet yhteensä 96 miljoonaa kruunua. Ne ovat 
etukäteislaskelmien mukaisia. 

Puolassa tytäryhtiön lopettamisprosessi on yhä 
kesken. Puolan veroviranomaiset eivät ole vielä otta-
neet kantaa siihen, onko aiemmin saatu 22 miljoonan 
kruunun verosubventio maksettava takaisin. Summa on 
esitetty mahdollisena velvoitteena. Lopettamisprosessia 
ei voida viedä päätökseen, ennen kuin päätös asiassa on 
saatu.
 
R A HOITUS JA L IK V IDITEE T T I
Rahat ja pankkisaamiset sekä lyhytaikaiset sijoitukset 
pienenivät ensimmäisellä vuosineljänneksellä 13 mil-
joonaa kruunua (+110) ja olivat 1.192 miljoonaa kruu-
nua (1.070). Liiketoiminnan rahavirta oli 27 miljoonaa 
kruunua (152). Vähennys edellisvuoteen nähden selittyy 
käyttöpääoman kasvulla. Varastotasoa on nostettu ulkoi-
sen toimitusvarmuuden parantamiseksi. Lisäksi myyn-
tisaamiset ovat kasvaneet maksurytmin lykkääntymisestä 
johtuen. Nettoinvestoinnit aineelliseen käyttöomai-
suuteen vaikuttivat rahavirtaan –39 miljoonaa kruunua 
(–20). Korolliset varat olivat 1.105 miljoonaa kruunua 
suuremmat kuin korolliset velat (954). Omavaraisuus-
aste oli katsauskauden lopussa 78 prosenttia (79).
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4     CLOETTA FAZER OSAVUOSIKATSAUS Q1 2006

INVESTOINNIT
Bruttoinvestoinnit käyttöomaisuushyödykkeisiin oli-
vat 40 miljoonaa kruunua (20) ja koskivat pääasiassa 
nykyisten tuotantolinjojen lisä- ja korvausinvestointeja. 
Poistot olivat 30 miljoonaa kruunua (35).

HENK ILÖSTÖ
Konsernin palveluksessa oli katsauskauden aikana 
keskimäärin 1.535 henkilöä (1.914). Henkilömäärän 
väheneminen johtuu Norrköpingin tehtaan ja Puolan 
tytäryhtiön lopettamisesta.

EMOYHTIÖ
Emoyhtiön liikevaihto oli 15 miljoonaa kruunua (19) 
ja koostui lähinnä konsernin sisäisistä palveluista ja 
vuokrista. Tulos rahoituserien jälkeen oli 108 miljoo-
naa kruunua (125). Rahoitusnetto oli 113 miljoonaa 
kruunua (125). Se sisältää konserniyritysten osinkoja 111 
miljoonaa kruunua (118). Rahat ja pankkisaamiset sekä 
lyhytaikaiset sijoitukset olivat 1.109 miljoonaa kruunua 
(1.062).

OSA K E
Cloetta Fazerin B-osake on listattu Tukholman Pörssin 
O-listalla. Pörssierä on 50 osaketta. Jaksolla tammi-
kuusta maaliskuuhun 2006 vaihdettiin 596.331 osaket-
ta. Korkein ostokurssi oli 238 kruunua ja alhaisin 220 
kruunua. Osakekurssi oli 31. maaliskuuta 233 kruunua. 
Ulkona olevien merkittyjen optio-ohjelmien suurin 
laimennusvaikutus on noin 0,6 prosenttia osakepääo-
masta ja 0,2 prosenttia äänivallasta.

OMISTA JAT
Cloetta Fazerilla oli 3.916 osakkeenomistajaa 31. maa-
liskuuta 2006. Pääomistajilla ja sijoitusyhteisöillä oli 
hallussaan noin 95,8 prosenttia äänivallasta ja noin 
88,6 prosenttia pääomasta.

T IL INPÄ ÄTÖKSEN L A ADINTA PERIA AT TEE T JA MUUT 
T IEDOT
Yle istä
Cloetta Fazer noudattaa EU:n hyväksymiä IFRS-stan-
dardeja ja näiden tulkintoja (IFRIC). Tämä osavuo-
sikatsaus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. 
Osavuosikatsaus on laadittu vuosikertomuksessa 2005 
esitettyjen tilinpäätöksen laadintaperiaatteiden ja arvi-
oiden mukaisesti. Hallituksen ja johdon tekemiä arvioi-
ta ja olettamuksia tilinpäätöstä laadittaessa tarkistetaan 
säännöllisesti.  

Lähipi i r i t iedot
Tuotteiden myynti Fazer-konsernin yhtiöille oli 3,4 
prosenttia (2,9) kokonaisliikevaihdosta. Liiketoimin-
nan muista tuotoista (myyntivoitot pois lukien) 14,1 
prosenttia (13,4) koostui lähipiirille myydyistä pal-
veluista. Ostot lähipiiriltä olivat vähäisiä. Lähipiirille 
myydyt ja lähipiiriltä ostetut tuotteet sekä palvelut on 
hinnoiteltu markkinaehtoisesti. Nettosaamiset näiltä 
yhtiöiltä olivat 11 miljoonaa kruunua (5).

Ljungsbrossa 20. huhtikuuta 2006 

Cloetta Fazer AB (publ)
Hallitus

Tähän osavuosikatsaukseen sisältyvät tiedot ovat tilin-
tarkastamattomia.

Cloetta Fazer -osakkeen kehitys huhtikuu 2005 – maaliskuu 2006
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Q1

Konsernin  tu los laskelmat , yhteenveto euroina       

      
 Ensimmäinen vuosineljännes Rullaavat Koko vuosi    
MEUR 2006 2005  12 kk  2005  
Liikevaihto 78,3 80,2 329,0 330,9        
Myytyjen suoritteiden hankintameno –53,3 –54,7 –217,5 –218,9  
Bruttokate 25,0 25,5 111,5 112,0        
Myynnin ja hallinnon kulut –18,5 –19,6 –82,1 –83,2
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0,0 0,0 0,0 0,0
Liiketoiminnan muut tuotot 1,4 1,4 5,5 5,5  
Liiketoiminnan muut kulut –0,6 0,0 –1,0 –0,4  
Liikevoitto 7,3 7,3 33,9 33,9        
Rahoitustuotot ja -kulut 0,1 0,7 1,4 2,0  
Tulos rahoituserien jälkeen 7,4 8,0 35,3 35,9        
Verot –2,0 –2,8 –8,6 –9,4  
Kauden tulos 5,4 5,2 26,7 26,5              
Osuus kauden tuloksesta:      
Emoyhtiön osakkeenomistajat 5,4 5,2 26,6 26,4  
Vähemmistö 0,0 0,0 0,1 0,1  
    

Konsernin  tu los laskelmat , yhteenveto         

        
 Ensimmäinen vuosineljännes Rullaavat Koko vuosi  
MSEK 2006 2005  12 kk  2005
Liikevaihto 732 728 3.075 3.071    
Myytyjen suoritteiden hankintameno –498 –497 –2.033 –2.032
Bruttokate 234 231 1.042 1.039     
Myynnin ja hallinnon kulut –173 –178 –767 –772
Osuus osakkuusyritysten tuloksesta 0 0 0 0
Liiketoiminnan muut tuotot 13 13 51 51 
Liiketoiminnan muut kulut –6 0 –10 –4         
Liikevoitto 68 66 316 314             

Rahoitustuotot ja -kulut 1 6 14 19
Tulos rahoituserien jälkeen 69 72 330 333         

Verot –19 –25 –81 –87         
Kauden tulos 50 47 249 246         
                                               
Osuus kauden tuloksesta:             
Emoyhtiön osakkeenomistajat 50 47 248 245
Vähemmistö 0 0 1 1                                           
Osakekohtainen tulos 1) 2:09 1:93 10:35 10:19             

1)  Koska ulkona olevien optioiden lunastuskurssi ylitti tarkastelujaksolla osakkeiden osakekohtaisen keskikurssin,  
optio-ohjelmalla ei katsota olevan laimennusvaikutusta ja se on jätetty pois osakekohtaisen tuloksen laskennasta.  

              
Vertailua koskevat tiedot              
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat kertaluonteiset erät:             
             
Myytyjen suoritteiden hankintameno             
Norrköpingin tehtaan lopettamiskustannukset –6 –3 –24 –21         
Puolan liiketoiminnan lopettaminen 0 –8 –6 –14       
Myytyjen suoritteiden hankintameno yhteensä –6 –11 –30 –35                      
Myynnin ja hallinnon kulut             
Norrköpingin tehtaan lopettamiskustannukset 0 0 –1 –1         
Puolan liiketoiminnan lopettaminen 0 0 –19 –19       
Myynnin ja hallinnon kulut yhteensä 0 0 –20 –20         
                          
Vaikutus liikevoittoon –6 –11 –50 –55    
Rahoitustuotot ja -kulut –  – – –    – – –  
Verot 2  1 19 18 1)1)  
Vaikutus tulokseen –4 –10 –31 –37

1) Puolan tytäryhtiölle annetun konserniavustuksen verovaikutus on esitetty neljännessä vuosineljänneksessä. Puolan tytäryhtiölle annetun konserniavustuksen verovaikutus on esitetty neljännessä vuosineljänneksessä. Puolan tytäryhtiölle annetun konserniavustuksen verovaikutus on esitetty neljännessä vuosineljänneksessä.             
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Yhteenveto tu los laskelmista  segmentei t tä in        
       
 Ensimmäinen vuosineljännes Rullaavat Koko vuosi     
MSEK 2006 2005  12 kk  2005   
Liikevaihto       
Pohjoismaat 680 655 2.841 2.816   
Muut markkina-alueet 52 73 234 255   
Liikevaihto yhteensä 732 728 3.075 3.071   
       
Liikevoitto       
Pohjoismaat 1) 75 74 373 372             
Muut markkina-alueet 2) –7 –8 –57 –58   
Liikevoitto yhteensä 68 66 316 314   
       
1) josta kertaluonteisia eriä –6 –3 –25 –22   
2) josta kertaluonteisia eriä 0 –8 –25 –33   

 –6 –11 –50 –55   
       

Nel jännesvuosi t ieto ja  
            
     VN1 VN1 VN2 VN3 VN4 Koko vuosi   
MSEK     2006 2005 2005 2005 2005 2005  
Liikevaihto     732 728 661 709 973 3.071
Liikevoitto     68 66 44 78 126 314
Liikevoitto 1)     74 77 67 87 138 369
Liikevoitto, % liikevaihdosta 1)     10,2 10,6 10,0 12,4 14,2 12,0
Osakekohtainen tulos, SEK     2:09 1:93 1:22 2:34 4:70 10:19  
Liiketoiminnan rahavirta     27 152 24 67 280 523  
            
1) ilman kertaluonteisia eriä

Konsernin  taseet , yhteenveto   
            
 2006 2005 2005          
MSEK 31.3. 31.3. 31.12.          
Aineettomat käyttöomaisuushyödykkeet 245 245 245
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 983 971 975
Sijoitukset 20 18 20
Vaihto-omaisuus 289 236 285
Lyhytaikaiset saamiset 452 443 416
Lyhytaikaiset sijoitukset 737 407 674          
Rahat ja pankkisaamiset, 
   lyhytaikaiset sijoutukset 455 663 531          
Varat yhteensä 3.181 2.983 3.146          
            
Oma pääoma 2.474 2.348 2.427
Pitkäaikaiset velat 272 270 277          
Lyhytaikaiset velat 435 365 442          
Oma pääoma ja velat yhteensä 3.181 2.983 3.146          
            
            

Oman pääoman muutokset

 2006 2005 2005          
MSEK 31.3. 31.3. 31.12
Oma pääoma 1. tammikuuta 2.427 2.292 2.292
Osingonjako – –1 –145
Muuntoerot –3 10 34
Kauden tulos 50 47 246
Oma pääoma kauden lopussa 2.474 2.348 2.427 
     
Vähemmistön osuus omasta pääomasta 2 2 2      
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Q1

Avainluvut
   
 Ensimmäinen vuosneljännes  Koko vuosi         
 2006 2005 2005 2004 
Tulos rahoituserien jälkeen, MSEK 69 72 333 396
Osakekohtainen voitto, SEK 2:09 1:93 10:19 11:96
Osakekohtainen voitto, SEK 1) 2:27 2:34 11:71 13:16
Liikevoitto, % liikevaihdosta 1) 10,2 10,6 12,0 13,8
Sijoitetun pääoman tuotto, % 1) 15,4 2) 17,6 2) 15,7 18,6
Oman pääoman tuotto verojen jälkeen, % 1) 11,5 2) 13,6 2) 11,9 14,2
Nettosaamiset, MSEK 1.105 954 1.117 829
Omavaraisuus, % 77,8 78,7 77,2 77,4
Oma pääoma osaketta kohti, SEK 102:49 97:30 100:56 94:98
Henkilöstö keskimäärin 1.535 1.914 1.801 1.981
Osakkeiden lukumäärä kauden päättyessä 24.119.196 24.119.196 24.119.196 24.119.196
Osakkeiden lukumäärä keskimäärin kauden aikana 24.119.196 24.119.196 24.119.196 24.100.477  
Tulevat osakkeet optio-ohjelman hyödyntämisen jälkeen 153.200 188.200 168.200 188.200
Osakkeiden lukumäärä lunastettujen optioiden jälkeen 24.272.396 24.307.396 24.287.396 24.307.396 
    
1) ilman vuosivertailuun vaikuttavia kertaluonteisia eriä   
2) koskee rullaavia 12 kuukautta          

Konsernin  rahavir ta laskelmat , yhteenveto 
         
 Ensimmäinen vuosineljännes Rullaavat Koko vuosi       
Mkr 2006 2005  12 kk  2005     
Liiketoiminnan rahavirta 27 152 398 523    
Investoinnit
Nettoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin  –39 –20 –109 –90     
Lyhytaikaisten sijoitusten muutos –63 393 –330 126
Investointien rahavirta –102 373 –439 36    
Rahoitus
Korollisten velkojen muutos 0 –21 –21 –42
Osakkeenomistajille ml. vähemmistöosakkaille maksetut osingot –1 –1 –145 –145
Rahoituksen rahavirta –1 –22 –166 –187    
Kauden rahavirta –76 503 –207 372    
Rahavarat kauden alussa 531 160 663 160
Rahavarojen kurssiero 0 0 –1 –1
Rahavarat kauden lopussa  455 663 455 531    
Rahat, pankkisaamiset ja lyhytaikaiset sijoitukset < 3 kk 455 663 455 531
Lyhytaikaiset sijoitukset > 3 kk 737 407 737 674

   1.192 1.070 1.192 1.205    
         
 



Ensimmäisen vuosineljänneksen tapahtumat

•  Norrköpingin tehtaan lopettaminen vietiin päätökseen vuonna 2005, 
ja osa tuotantolinjoista siirrettiin Ljungsbrohun ja Lappeenrantaan. 
Tuotannon siirrot saatiin päätökseen vuoden 2006 ensimmäisellä 
neljänneksellä ja linjat ovat nyt paikoillaan ja täydessä käytössä.

•  Ensimmäisen vuosineljänneksen aikana jatkettiin uuden myyntiorgani-
saation rakentamista Puolaan. Kilpailu myymälöiden hyllytilasta jatkuu 
kovana, ja suurten myymäläketjujen jakelun järjestäminen on aiheutta-
nut kustannuksia.

•  Runsaasti kaakaota sisältävän tumman suklaan kysyntä kasvaa tasai-
sesti. Cloetta Fazer toi helmikuussa Ruotsin markkinoille tummasta 
suklaasta valmistetun suklaapatukan ja -rullan – Center Dark 70 
prosenttia.

•  Ruotsissa lanseerattiin helmikuussa myös Dumle Orange-Mango, 
Dumle-lakritsipatukka ja Plopp Caffe Latte.

•  Great Place to Work -tutkimuksessa etsittiin Suomen parhaita työpaik-
koja vuonna 2006. Konsernin suomalainen myynti- ja markkinointiyhtiö 
Cloetta Fazer Makeiset Oy sijoittui omassa luokassaan viidenneksi. 

•  Manteli-pähkinänougat aidossa munankuoressa on ainutlaatuinen 
keksintö. Mignon-muna on ollut monille suomalaiselle se ainoa oikea 
pääsiäismuna jo 110 vuoden ajan. Mignon on nykyisin Cloetta Fazerin 
kolmanneksi vanhin markkinoilla oleva tuote. Tänä vuonna myytiin 
pääsiäisen alla noin 1,5 miljoonaa Mignon-munaa pääasiassa Suomen 
markkinoilla. 

 

Cloetta Fazer -konserni on Pohjoismaiden johta-

va makeisyhtiö 22 prosentin markkinaosuudel-

laan. Konsernilla on tuotantolaitoksia Ruotsissa 

ja Suomessa. Vahvat tavaramerkit, kuten Fazerin 

Sininen, Kexchoklad, Dumle, Geisha, Polly ja 

Center, ovat liiketoiminnan tärkein voimavara. 

Konsernin palveluksessa on keskimäärin 1.500 

henkilöä, ja liikevaihto vuodelta 2005 oli noin 3 

miljardia kruunua.

Julkaisuajankohdat 2006

• Osavuosikatsaukset

 toinen vuosineljännes – 17. elokuuta 2006

 kolmas vuosineljännes – 19. lokakuuta 2006

Kysymyksiin vastaavat

TJ Karsten Slotte, matkapuhelin 

+46 70 687 9922, ja

talousjohtaja Curt Petri, matkapuhelin 

+46 70 593 21 69.

Vuosikertomus ja osavuosikatsaukset 

julkaistaan myös Internetissä osoitteessa

www.cloettafazer.fi 
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